
 

 

 

 

 

Al Sito web 

Ai Docenti componenti il Consiglio di classe 1 DE2 ITI 

Ai genitori degli studenti interessati 

Ai genitori rappresentanti 

Zampella Carmela 

Pacini Teresa  

Agli studenti rappresentanti 

Garotti Giuseppe 

Corrado Cristian 
 
Oggetto: A.S. 2021/2022. Convocazione straordinaria del consiglio della classe 1 DE2, in 

presenza. 

Martedì 15 febbraio 2022, ore 15:00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Ritenuto necessario approfondire l’anomalo comportamento degli studenti A.A., D.M.L., E.R., R.G., 
R.F., S.P.D., Z.R. della classe in oggetto,   

 
DISPONE 

 
la convocazione straordinaria del consiglio di classe per il giorno martedì 15 febbraio, ore 15:00. 

 
Ordine del giorno 

 
1. analisi del comportamento anomalo di taluni studenti. 

 
 
 
 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 
 




